
           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 
DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS BENDROJO 

SKYRIAUS VEDĖJO PAVADUOTOJO, ATLIEKANČIO VALSTYBINĖS KALBOS 

VARTOJIMO IR TAISYKLINGUMO KONTROLĖS FUNKCIJĄ, 2021 METŲ DARBO 

PLANO PATVIRTINIMO  

 

2021 m. gegužės 17 d. Nr. AV-513 

Rokiškis 
 

 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 7 straipsnio 13 punktu, 

t v i r t i n u Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Bendrojo skyriaus vedėjo 

pavaduotojo, atliekančio valstybinės kalbos vartojimo ir taisyklingumo kontrolės funkciją, 2021 

metų darbo planą (pridedama). 

  

 

 

 

Administracijos direktorius       Andrius Burnickas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Asta Zakarevičienė 
 



 

 

       PATVIRTINTA 

       Rokiškio rajono savivaldybės administracijos 

       direktoriaus 2021-05-17 įsakymu Nr. AV-513 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS BENDROJO SKYRIAUS 

VEDĖJO PAVADUOTOJO, ATLIEKANČIO VALSTYBINĖS KALBOS VARTOJIMO IR 

TAISYKLINGUMO KONTROLĖS FUNKCIJĄ, 2021 METŲ DARBO PLANAS 

 

TIKRINIMAI  

 

ĮSTAIGOS, ĮMONĖS IR ORGANIZACIJOS 

 

Įstaigos, įmonės 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas 

1. Rokiškio turizmo ir tradicinių amatų informacijos ir koordinavimo centras 

2. Rokiškio Rudolfo Lymano muzikos mokykla 

3. Socialinės paramos centras 

4. Obelių socialinių paslaugų namai 

5. VšĮ Rokiškio psichikos centras 

6. AB ,,Rokiškio komunalininkas“ 

7. UAB Rokiškio butų ūkis 

8. UAB „Rokiškio autobusų parkas“ 

 

Seniūnijos 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas 

1. Juodupės 

2. Jūžintų  

3. Kamajų  

4. Kazliškio 

5. Kriaunų 

6. Obelių 

7. Panemunėlio 

8. Pandėlio 

9. Rokiškio kaimiškoji 



 

 

10. Rokiškio miesto 

 

VISUOMENĖS INFORMAVIMO PRIEMONĖS 

Laikraščiai 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimai 

1. „Sirena“ 

 

Interneto svetainės 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Adresas 

1. Rokiškio turizmo ir tradicinių amatų informacijos ir 

koordinavimo centras 

https://www.rokiskiotic.lt/kontaktai 

2. Rokiškio Rudolfo Lymano muzikos mokykla http://www.muzika.rokiskyje.lt/ 

3. Socialinės paramos centras http://www.rokiskiospc.lt 

4. Obelių socialinių paslaugų namai https://www.obeliuspn.lt/ 

5. VšĮ Rokiškio psichikos centras https://rokpsc.wordpress.com/ 

6. AB ,,Rokišio komunalininkas“ http://www.rbu.lt/ 

7. UAB Rokiškio butų ūkis http://www.rbu.lt/ 

8. UAB „Rokiškio autobusų parkas“  https://www.rokiskioap.lt/ 

 

REKLAMA IR VIEŠIEJI UŽRAŠAI 

Seniūnijos 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas 

1. Kamajų seniūnija 

2. Pandėlio seniūnija 

3.  Kriaunų seniūnija 

 

METODINĖ MEDŽIAGA 

 

Atmintinės savivaldybės interneto svetainėje 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimai 

1. 
,,Didžiosios raidės pareigų pavadinimuose” 

2. 
,,Didžiosios raidės pareigų pavadinimuose“ 

 

Rekomendacijos (patarimai, pasiūlymai) dėl kalbos taisyklingumo 

http://www.muzika.rokiskyje.lt/
http://www.rokiskiospc.lt/


 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimai 

1. 
Tarybos posėdžiuose daromos klaidos ir patarimai, kaip jas taisyti 

2. 
Siunčiamųjų (informacinių) dokumentų rengimo netikslumai 

 

    

 


